
 

 

RESULTADO DE LICITAÇÃO 

CHAMAMENTO Nº 25/2023 
Processo nº: 20.617.287-8 
Objeto: DOAÇÃO DE BENS MÓVEIS INSERVÍVEIS DA COHAPAR PARA FINS E USO DE INTERESSE 
SOCIAL – LOTE ÚNICO 
Resultado: 

LOTE VENCEDORA 

ÚNICO 

PROVOPAR ESTADUAL AÇÃO SOCIAL. 

CNPJ: 76.793.397/0001-88 

Rua Hermes Fontes, 315, Batel, Curitiba – PR  

CEP: 80.440-070 

 
Adjudicação/Homologação: Ata de RD nº 083/2023, de 11/12/2023. 
 

Assinado eletronicamente 
Jorge Luiz Lange  

Diretor-Presidente 

134
48

Assinatura Avançada realizada por: Jorge Luiz Lange (XXX.537.719-XX) em 13/12/2023 10:55 Local: COHAPAR/APRE. Inserido ao protocolo 20.617.287-8 por: Nara Thie
Yanagui em: 13/12/2023 10:52. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no
endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 52418725c2b1464ac9cf394280a37598.



134a
48

Documento: RESULTADOCH25.2023.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Jorge Luiz Lange (XXX.537.719-XX) em 13/12/2023 10:55 Local: COHAPAR/APRE.

Inserido ao protocolo 20.617.287-8 por: Nara Thie Yanagui em: 13/12/2023 10:52.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
52418725c2b1464ac9cf394280a37598.


